АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.10.2024  № 69

д. Сошники

Об отмене постановления № 43 от 10.06.2024г. «Об утверждении Порядка

информирования о непосредственных, прямых угрозах и фактах совершения актов

незаконного вмешательства в деятельность объектов транспортной инфраструктуры

Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района»

 В соответствии с экспертным заключением № 1485 от 13.09.2024г. отдела ведения

регистра муниципальных нормативных правовых актов главного правового управления

Правительства Ивановской области, администрация Сошниковского сельского поселения

постановляет:

 1. Отменить постановление № 43 от 10.06.2024г. «Об утверждении Порядка

информирования о непосредственных, прямых угрозах и фактах совершения и актов

незаконного вмешательства в деятельность объектов транспортной инфраструктуры

Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района»

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского

сельского поселения.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сошниковского

сельского поселения        М.Е. Хлюпин